
                                 

AREA DE  ADMINISTRACION 

CONTROL PATRIMONIAL 
  Descripciones especificas para el llenado del Inventario 2020 UGELI 

 
 
 
 

 
ANCHO 

 
 
 

 
LARGO 

 
 
 
 
 

ALTURA 
 
 
 
 
 
 
 

 

Madera 

Madera con formica 

 
 
 
 
 
 
 

Metal 

 
 
 

Formica 

 
 
 
 
 

Metal 

Forrado con marroquin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Metal 

Mesa personal de madera 
Mesa bipersonal de metal- 

madera con formica 
Silla de metal-madera con 

formica 
Silla fija de metal, forrado 

con marroqui azul 

74644932 74645050 74648187 74648187 

  
Madera 

Madera 

 
 
 
 
 
 
 
 

Metal 

 
Madera 

 
 
 
 
 
 
 
 

Metal 

 
 

Con Brazos 

 
 
 

 
Tapizado 

Metal 

 
 

 
Metal 

Mesa personal de metal- 
madera 

Mesa bipersonal de metal- 
madera 

Silla de metal-madera 
Silla giratoria de metal con brazos y 

tapizado con gobelina 

74645050 74645050 74648187 74648390 

Metal 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
Madera 

Un Cuerpo Tres cuerpos 

Metal 

4 

 
3 

 
2 

 
1 

Archivador de metal de 04 

gavetas 

Escritorio de madera de 06 

gavetas 

Estante de metal de angulos 

ranurados de 01 cuerpo y 

04 niveles 

Estante de metal de angulos 

ranurados de 03 cuerpos y 

05 niveles 
74640389 74643712 74644051 74644051 

 
 

4 

 
3 

 

 
2 

 
1 

 
02 puertas 

 
5 

4 

3 

2 

1 

 
02 puertas 

02 Puertas de vidrio 

 
3 

 
2 

 
1 

05 gavetas 

Estante de madera de 01 

cuerpo y 04 niveles 

Armario de metal, de 05 

divisiones y 02 puertas 

Credenza de madera de 06 

gavetas y 02 puertas 

Vitrina de madera de 03 

divisiones, 05 gavetas y 02 
puertas de vidrio 

74644118 74640660 74643237 74649814 

*En el Cuadro de medidas de inventario especificar en los muebles (Largo, Ancho y Altura ). 

*En el Cuadro de medidas del inventario , No especificas medidas de las artefactos, equipos y maquinas. 


